ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2014 г. N 49/0946-ГС

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ГЕРБЕ И ФЛАГЕ ГОРОДА ОРЛА", ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕМ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОТ 29 ЯНВАРЯ 1998 ГОДА N 13/015-ГС
В соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 25.12.2000 N 2-ФКЗ "О Государственном гербе Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом города Орла Орловский городской Совет народных депутатов решил:

Внести в Положение "О гербе и флаге города Орла", принятое решением Орловского городского Совета народных депутатов от 29 января 1998 года N 13/015-ГС, следующее изменение:

1. Статью 1.5 части 1 дополнить абзацем следующего содержания:

"на печатях муниципальных образовательных организаций города Орла".

Мэр города Орла

С.А.СТУПИН